ПРОЕКТ

         ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

               ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ №_______________

г.Курган

О внесении изменений в постановление Финансового управления Курганской

области от 14 декабря 2009 года № 10 «Об утверждении Порядка взыскания

неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных

муниципальными районами (городскими округами) в форме субсидий, субвенций

и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,

предоставленных из областного бюджета»

2008-2010 годы
В целях приведения нормативного правового акта Финансового управления

Курганской области в соответствие с действующим законодательством Финансовое
управление Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 1 к Порядку взыскания неиспользованных остатков
межбюджетных трансфертов, полученных муниципальными районами (городскими
округами) в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, предоставленных из областного бюджета, утвержденному
постановлением Финансового управления Курганской области от 14 декабря 2009 года
№ 10 «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков
межбюджетных трансфертов, полученных муниципальными районами (городскими
округами) в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, предоставленных из областного бюджета», внести следующие
изменения:

1) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Субсидии на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей в Курганской области на 2007-2012 годы»; »;
2) дополнить пунктами 18,19 следующего содержания:
«18. Субсидии на обеспечение доступности дошкольного образования и

создание безопасных  условий деятельности образовательных учреждений;
19. Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных

образований на финансирование мероприятий по присуждению звания лауреата
премии имени Т.С. Мальцева в 2011 году.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно-политической газете «Новый мир».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника бюджетного отдела Финансового управления Курганской области
Кошкину Л.Н.

Заместитель Губернатора Курганской области-
начальник Финансового управления
Курганской области            Е.А.Перминова

Исп. Кошкина Л.Н.
(3522) 42-13-40